
スマイル班活動中！ 

金生第一小学校長 神野 茂  

 

３年目を迎えるコミュニティ・スクールの活動がスタートし、既に様々な学

校教育活動の場面で、多くの皆様のサポートをいただいております。本当にあ

りがとうございます。４月２５日（木）に、第 1 回の学校運営協議会を開催

し、令和 6年度の学校経営方針からはじまり、今年度の学校行事予定や活動計

画、学校評価計画について説明させていただきました。 

今年度も、保護者の方々や地域の皆様のサポートをいただきながら、金生大

好きな子どもたち、地域とともにある魅力ある学校づくりを目指してまいりま

すので、どうぞこれからも、本校の教育活動へのご理解・ご協力をいただき、

子どもたちの健やかな成長を支えてくださいますようお願い申し上げます。 


